Российская Федерация
Администрация
Горненского городского поселения
Красносулинского района
Ростовской области

Постановление

29.12.2017г.                                               № 147 	                                        р.п. Горный

Об утверждении муниципального
задания для муниципального бюджетного
учреждения культуры «Библиотека Горненского
городского поселения» на 2017 год и плановый
период 2018-2019 годов

В соответствии со ст.69,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях установления единых условий порядка формирования и финансового обеспечения исполнения муниципального задания, руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение»,  Администрация Горненского городского поселения

                                       постановляет:
1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов для муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотека Горненского городского поселения» (приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Горненского городского поселения                                            П.Ю. Корчагин

1